

# Årsredovisning

för

## IT-bolaget, Svenska AB

556632-8117

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Matthew Norman William Lush, Verkställande direktör  
2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för IT-bolaget, Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT-området, utveckla och förvalta system, tillhandahålla standardsystemlösningar samt idka därmed förenlig verksamhet. Det finns fokus på att skapa visuellt innehåll och design för B2B mjukvaru- och hårdvaruföretag samt fastighetsbranschen. Erbjuder även strategisk marknadsrådgivning och andra kreativa tjänster inklusive videoproduktion, animering, rörlig grafik och grafisk design.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på större efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 406	1 355	68	0
Resultat efter finansiella poster	609	240	-17	-4
Soliditet (%)	52	58	-88	-643

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-161 276	221 716	<b>160 440</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		221 716	-221 716	<b>0</b>
Utdelning		-60 000		<b>-60 000</b>
Årets resultat			481 074	<b>481 074</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>440</b>	<b>481 074</b>	<b>581 514</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	440
Årets resultat	481 074
<b>Totalt</b>	<b>481 514</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	301 514
	<b>481 514</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 406 219	1 354 510
Övriga rörelseintäkter		10 199	6 217
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 416 418</b>	<b>1 360 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-64 287	-119 310
Övriga externa kostnader		-318 060	-235 623
Personalkostnader	2	-1 408 697	-760 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 443	0
Övriga rörelsekostnader		-6 189	-5 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 805 675</b>	<b>-1 121 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>610 743</b>	<b>239 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 665	-76
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 345</b>	<b>-76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>609 397</b>	<b>239 613</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>609 397</b>	<b>239 613</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-128 323	-17 897
<b>Årets resultat</b>		<b>481 074</b>	<b>221 716</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 011	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 011</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	76 019	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 519</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 530</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		294 310	121 254
Övriga fordringar		88	7 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 107	42 182
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>302 505</b>	<b>170 894</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		675 013	106 552
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>675 013</b>	<b>106 552</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>977 518</b>	<b>277 446</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 108 048</b>	<b>277 446</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		440	-161 276
Årets resultat		481 074	221 716
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>481 514</b>	<b>60 440</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>581 514</b>	<b>160 440</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 333	1 160
Skatteskulder		157 461	20 637
Övriga skulder		313 902	52 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 838	42 342
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>526 534</b>	<b>117 006</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 108 048</b>	<b>277 446</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	50 454	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 454</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 443	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 443</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 011</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Inköp	12 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillkommande fordringar	76 019	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 019</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 019</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka

Leif Birger Larsson

2024-06-03

Matthew Norman William Lush

Verkställande Direktör

2024-06-03

Caroline Lush

Ordförande

2024-06-03